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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:22 Fortkaj Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

08:34 Tårnvej Assistance Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rydning af kørebanen. 

09:42 Søvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

09:53 Enghavevej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:22 Sundby Parkvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

11:22 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

12:01 Griffenfeldsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:59 Risbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:07 Lille Kongensgade  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

15:24 Landlystvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:51 Frederikssundsvej Eftersyn Eftersyn for benzinlugt i opgang. Eftersyn foretaget, kilde ej udfundet, ingen udslag på måling. 

16:26 Nansensgade Assistance Assistance med drejestige på grund af løst vinduesparti. 
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16:39 Amagertorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:06 Kastrupkrogen Bygningsbrand Assistance til naboberedskab. 

17:15 Tranehavevej Eftersyn Eftersyn for røglugt på opgang. Eftersyn foretaget, intet fundet. 

17:29 Saxogade Eftersyn Foretaget eftersyn for utæt gaskomfur. Udluftet lejligheden og overdraget til ejer. 

18:25 Tordenskjoldsgade First Responder First Responder. 

18:38 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:39 Aksel Møllers Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:43 Bellidavej Eftersyn Eftersyn for utæt gasflaske, intet for beredskabet. 

18:44 C.F. Richs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:30 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:43 Rued Langgaards Vej Brandalarm Detektor aktiveret på grund af mindre brand i tørretumbler. Ventileret fællesvaskeri og overdra-
get til skadeservicefirma. 

22:11 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

02:37 Park Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:57 Gammel Strand  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.  
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06:00 Gamle Landevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:21 Peder Skrams Gade Bygningsbrand Ild i køleskabe på restaurant. Slukket branden og udluftet lokalerne. Overdraget til skadeservice-
firma. 

 


